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3. Fundargerð síðasta aðalfundar lögð fram. 
4. Formaður félagsins leggur fram skýrslu aðalstjórnar um starfssemi og 

framkvæmdir á liðnu starfsári. 
5. a) Gjaldkeri félagsins leggur fram og útskýrir 

endurskoðaða reikninga aðalstjórnar og félagsins í heild fyrir liðið starfsár til 
samþykktar. 
b) Lögð fram fjárhagsáætlun fyrir næsta starfsár. 
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7. Lagðir fram reikningar fastra nefnda til samþykktar. 
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10. Kosinn formaður til eins árs.  
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1.0 Aðalstjórn Keflavíkur 2010-2011 

1.1 Aðalstjórn, verkaskipting og fundir 
 
Einar Haraldsson formaður sat 21 fundi 
Kári Gunnlaugsson v.formaður sat 17 fundi 
Þórður Magni Kjartansson gjaldkeri sat 18 fundi 
Sigurvin Guðfinnsson ritari sat 20 fundi 
Birgir Ingibergsson meðstjórnandi sat 19 fundi 
Sveinn Adolfsson varastjórn sat 18 fundi 
Guðjón Axelsson varastjórn sat 12 fundi 
Bjarney S. Snævarsdóttir varastjórn sat 20 fundi 
 

2.0 Starfandi nefndir á vegum aðalstjórnar 

2.1 Ritnefnd  
 Framkvæmdarstjóri félagsins sá um útgáfumálin. 
 
Markmið Miðla upplýsingum til fólks um félagið með útgáfu á jólablaði félagsins. 
 

2.2 Laganefnd 
 Aðalstjórn Keflavíkur. 
  
Markmið Viðhalda lögum félagsins. 
 

 

2.3 Unglingalandsmótsnefnd 
 Einar Haraldsson  og Svandís Þorsteinsdóttir fulltrúi deilda. 
 
Markmið  Undirbúa þátttöku keppenda á landsmótum UMFÍ. 
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3.0 Störf aðalstjórnar 

3.1 Frá síðasta aðalfundi 
Formaður og stjórn var endurkjörin á síðasta aðalfundi og skipti með sér 
verkum eins og sjá má hér að framan. Starfsbikar félagsins var veittur Jóni 
Örvari Arasyni áhugamanni um knattspyrnu. Veitt voru starfsmerki, Gull 
fyrir fimmtán ára stjórnarsetu, Sigurvin Guðfinnsson og Þórður Magni 
Kjartansson aðalstjórn og Árni Pálsson skotdeild. 
Silfur fyrir tíu ára stjórnarsetu, Þorsteinn Magnússon knattspyrnudeild, 
Hermann Helgason körfuknattleiksdeild og Geir Gunnarsson skotdeild. 
Brons fyrir fimm ára stjórnarsetu, Hjördís Baldursdóttir knattspyrnudeild, 
Halldóra B. Guðmundsdóttir fimleikadeild, Helga H. Snorradóttir 
fimleikadeild og Ásdís Júlíusdóttir badmintondeild. 
Gullheiðursmerki var veitt Sigurði Steindórssyni. 
Silfurheiðursmerki var veitt Birni Jóhannssyni, Herði Ragnarssyni og Jóni Ólafi Jónssyni. 
Helga Guðrún Guðjónsdóttir formaður UMFÍ sæmdi Ólaf Birgi Bjarnason og Guðsvein Ólaf Gestsson 
starfsmerki UMFÍ.  
 
 

3.2 Stjórnarfundir 
 
Alls hélt stjórnin 21 bókaða fundi á árinu. Stjórnarmenn sátu ýmsa vinnufundi í tengslum við verkefni ársins. 
Stjórnarmenn hafa líka skipt með sér verkum og verið tengiliðir við starfandi nefndir. Fastur fundartími 
aðalstjórnar hefur verið annan hvern fimmtudag frá kl. 17:00-19:00. Varamenn hafa verið mjög duglegir að 
mæta á fundina eins og sjá má hér að framan og hafa þeir tekið virkan þátt í störfum aðalstjórnar og 
ákvarðanatöku. Stjórnarfundir eru opnir deildum félagsins og hefur stjórnin hvatt forystumenn deilda til þess að 
nýta sér að flytja mál sín í upphafi stjórnarfunda. Umræður hafa verið málefnalegar á stjórnarfundum og 
starfsandi góður. 
 

3.3 Af störfum aðalstjórnar 
 
Kvennaflokkar körfuknattleiksdeildar unnu til allra Íslandsmeistaratitla sem í boði voru á keppnistímabilinu 
2010 – 2011, einnig er vert að geta þess að þær eru einnig handhafar allra bikarmeistaratitla, utan eins þetta sama 
keppnistímabil. Aðalstjórn bauð til samsætis 19. maí þeim til heiðurs til að samfagna glæstum árangri 
kvennaflokkanna, heiðursgestur var forsetafrúin Dorrit Moussaieff. Einar Haraldsson sótti vorfund UMFÍ sem 
haldinn var 28. maí á Ísafirði. 37. Ársþing Íþróttabandalags Reykjanesbæjar var haldið 5. september 2011 á 
Nesvöllum og átti Keflavík 10 fulltrúa á þinginu. Jóhann B. Magnússon var endurkjörinn sem formaður. Kári 
Gunnlaugsson er varaformaður ÍRB.  Keflavík tók virkan þátt í Heilsu og forvarnarviku Reykjanesbæjar 3. – 9. 
okt. 2011. 47. sambandsþing UMFÍ var haldið á Akureyri. Átti félagið sjö þingfulltrúa. Einar Haraldsson bauð 
sig til stjórnar UMFÍ, en náði ekki kjöri, en þó nokkrar breytingar urðu á stjórn UMFÍ. Aðalstjórn bauð til 
samsætis 28. desember í félagsheimili okkar þar sem kjöri á íþróttamanni og mönnum Keflavíkur 2011 var lýst. 
Bjarney S. Snævarsdóttir situr í stjórn Sundsambands Íslands og er gjaldkeri þess og sat í fræðslunefnd UMFÍ. 
Sigurbjörn Gunnarsson er í rekstrarnefnd Þrastalundar. Aðalstjórn keypti aðgang að nýju skráningar og 
innheimtukerfi, Nóri, og hafa deildir aðgang að því. 
 

3.4 Rekstrarsamningar 
 
Ekki voru gerðir neinir rekstrarsamningar við aðalstjórn á árinu 2011 sem voru nokkur vonbrigði fyrir okkur. 
 

3.5 Íþrótta- og leikjaskóli 
 
Aðalstjórn starfrækti íþrótta- og leikjaskóla þrátt fyrir að vera ekki með rekstrarsamning við íþrótta- og 
tómstundaráð. Mikill metnaður hefur verið lagður í undirbúning og framkvæmd skólans. Aðsókn í leikjaskólann 

Kári Gunnlaugsson, Sigurður Steindórsson og 
Einar Haraldsson. 



KEFLAVÍK íþrótta- og ungmennafélag 
Ársskýrsla 2011 

  

var ekki alveg nógu góð. Strax að loknu starfinu s.l. sumar var unnin vegleg skýrsla um starfsemina. 
Umsjónarmaður leikjaskólans var framkvæmdastjóri félagsins og starfsmaður hans var Hólmar Rúnarsson. 
 
 

3.6 Ábyrgð aðalstjórnar gagnvart deildum félagsins 
 
Rekstur deilda er misjafn og fer eftir umfangi deilda. Allar deildir hafa lokið sínum aðalfundi og kemur í ljós að 
reksturinn er þungur. Aðalstjórn félagsins er ábyrg fyrir skuldum deilda sinna samkvæmt 3. gr. reglugerðar ÍSÍ 
um fjárreiður íþróttahreyfingarinnar. 

3.7 Forvarnardagurinn 
 
Forvarnardagur var haldinn í öllum grunnskólum landsins 5. október. Forvarnardagurinn er að frumkvæði 
forseta Íslands í samvinnu við Samband íslenskra sveitarfélaga, Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands, 
Ungmennafélag Íslands, Bandalag íslenskra skáta, Reykjavíkurborg, Háskóla Íslands og Háskólann í Reykjavík. 
Keflavík tók þátt í þessu verkefni í fimmta sinn og fór Einar Haraldsson í Heiðarskóla, Sigurvin Guðfinnsson í 
Myllubakkaskóla og Arngrímur J. Ingimundarson í Holtaskóla sem fulltrúar félagsins. Á Forvarnardaginn er 
lögð megináhersla á að koma því til skila sem áratugalangar rannsóknir íslenskra fræðimanna við Háskóla 
Íslands og Háskólann í Reykjavík hafa sýnt að skili mestum árangri í forvörnum gegn fíkniefnum:  
1. Að foreldrar og ungmenni verji sem mestum tíma saman.  
2. Að börn og unglingar taki þátt í skipulögðu íþrótta- og æskulýðsstarfi.  
3. Að ungmenni fresti því sem lengst að hefja neyslu áfengis.  

3.8 Útgáfumál  
Jólablaðið kom út í desember og var stjórn félagsins ánægð með útkomuna en blaðið var 
fjörtíu síður. Opnuviðtal var við Hólmbert Friðjónsson fyrrum knattspyrnuþjálfara. 
Jólablaðið undirstrikar víðtæka starfsemi félagsins. Blaðinu var dreift í öll hús í 
Reykjanesbæ og sáu unglingar úr körfuknattleiksdeildinni um að dreifa blaðinu. 
Heimasíða félagsins og deilda er öflug en alltaf má gera betur. Ný síða er í farvatninu. 
Heimasíðan geymir ýmsar upplýsingar um félagið og deildir þess. Auðveldar foreldrum og 
áhugafólk um íþróttir að fylgjast með hvað er að gerast í félaginu. Fundagerðir aðalstjórnar 
eru settar inná heimasíðuna undir aðalstjórn. Slóð heimasíðunnar er: http://www.keflavik.is 
Rafrænan póst til félagsins á að senda á keflavik@keflavik.is  
 
 

3.9 Framkvæmdarstjóri félagsins 
 
Einar Haraldsson er framkvæmdarstjóri Keflavíkur og hefur gegnt því starfi síðan 1. maí 1999. Deildum 
félagsins stendur til boða að láta framkvæmdarstjórann færa bókhaldið og reikna launin. Auk þess hefur 
framkvæmdarstjóri verið deildum innan handar við hin ýmsu verkefni.  

4.0 Félagsheimili Keflavíkur 
Jákvæð breyting hefur verið á innrastarfi félagsins við tilkomu 
félagsheimilisins. Gott getraunastarf er í gangi. Körfuknattleiksdeild 
hélt glæsilegt þorrablót félagsins sem tæp eitthundruð og fimmtíu 
manns sóttu. Sportrásir stöðvar 2 eru í boði fram til júní. 
Fjölbrautarskóli Suðurnesja leigir sal 1 undir kennslu. Deildir hafa 
verið duglegar að nota aðstöðuna og bjóða upp á ýmsa skemmtilega 
hluti fyrir okkar iðkendur. Aðstaða til fundar er mjög góð. 

5.0 Betri deild / betra félag 
Keflavík íþrótta- og ungmennafélag varð fyrst allra fjölgreinafélaga til að hljóta viðurkenningu ÍSÍ sem 
fyrirmyndarfélag en það var 15. apríl 2003 sem þrjár deildir hlutu þessa viðurkenningu. Allar deildir félagsins, 
sem eiga þess kost, hafa hlotið gæðaviðurkenningu ÍSÍ. Þessi viðurkenning er mikils virði fyrir hverja deild og 
félagið í heild sinni sem segir að íþróttastarfið innan Keflavíkur sé rekið eftir ákveðnum gæðakröfum. 
Viðurkenningin er veitt til fjögurra ára í senn. Nú er komið að endurnýja þessa viðurkenningu til næstu fjögurra 
ára. Eru þá allar deildir félagsins búnar að fá vottun í þriðja sinni en skotdeild í fyrsta sinn. Keflavík var fyrsta 
fjölgreinafélagið til að hljóta þessa vottun í annað sinn. 

Fyrirliðar ásamt Dorrit Moussaieff 
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6.0 Unglingalandsmót UMFÍ 
 

6.1 14. Unglingalandsmót UMFÍ á Egilstöðum 29. júlí – 31. júlí. 2011 
 
14. unglingalandsmótið var haldið  á Egilstöðum um 
verslunarmannahelgina. UÍA var mótshaldarinn. .Mótið heppnaðist vel í 
alla staði. Keflavík var með rétt um þrjátíu iðkendur. 
Unglingalandsmótin hafa sannað gildi sitt og er orðin stærsta og 
ódýrasta samkoman um verslunarmannhelgi. Aðalstjórn færir fulltrúum 
unglingalandsmótsnefndar þakkir fyrir gott starf. 
 
 
 
 
 

6.2 15. Unglingalandsmót UMFÍ á Selfossi 3. – 5. ágúst. 2012 
15. unglingalandsmótið verður haldið  á Selfossi um verslunarmannahelgina. HSK er mótshaldarinn. 
Aðalstjórn hvetur deildir félagsins  til að senda iðkendur á  mótið og senda fjölmennt lið til þátttöku. Undanfarin 
ár hefur aðalstjórn greitt þátttökugjöldin. Þetta er skemmtilegasta útihátíð sem völ er á um verslunarmannahelgi. 
Allir á unglingalandsmót. 
 
 
 

7.0 Bæjaryfirvöld 
 
Aðalstjórn hefur átt gott samstarf við bæjaryfirvöld. Bæjarfulltrúum er vel ljóst hversu mikilvæg starfsemi 
íþróttahreyfingarinnar er í Reykjanesbæ. „Reykjanesbær Íþróttabær“ er stefnumörkun sem þarf að endurspegla 
sameiginlegan vilja íþróttahreyfingarinnar og bæjaryfirvalda, enda líklega unnin með hliðsjón af markmiðum 
UMFÍ,  ÍSÍ og mennta- og menningamálaráðuneytis. Fagna ber þeirri uppbyggingu á íþróttamannvirkjum sem 
hefur verið hér í bæjarfélaginu á síðustu árum. Það sem nú er í forgangi hvað varðar endurbætur er að skipt verði 
um gólfefni á b-sal Sunnubrautar en börn eru farin að finna fyrir meiðslum við það að æfa á þessu undirlagi. 
Þetta verkefni er komið á áætlun og verður farið í það eftir að skóla líkur nú í vor. Nýtt æfingarsvæði fyrir aftan 
Reykjaneshöllina. Aðstaða til iðkunnar taekwondo, áframhaldandi uppbygging á íþróttasvæðinu við Hringbraut 
og  aukin þátttaka bæjarins í kostnaði við innra starf félagsins. 
 
 
 

Lokaorð 
Aðalstjórn vill þakka öllum velunnurum félagsins, stjórnarmönnum deilda og foreldrum fyrir dugnað og fórnfúst 
starf til eflingar íþróttastarfsins innan Keflavíkur. 
 

 
 
 
 
Einar Haraldsson formaður 

Keflavíkur íþrótta- og ungmennafélags 
 

 

Vilhjálmsleikar 
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8.0 Íþróttamaður/menn og Íslandsmeistarar Keflavíkur 2011 

8.1 Íþróttamaður Keflavíkur 2010 Pálína María Gunnlaugsdóttir 
 
Pálína er Íslands og bikarmeistari 2011 með liði Keflavíkur. 
Pálína var valin í 5 manna úrvalslið Icelandexpressdeildar kvenna 
fyrir síðasta tímabil. 
Var valin besti leikmaður Íslands og bikarmeistara kvenna. 
Var í úrvalsliði Keflavíkur, ein af 5 bestu leikmönnum bæði karla og 
kvennaliðs Keflavíkur. 
Pálína hefur verið mjög dugleg að koma að öllu sem félagið hefur 
beðið hana um.  
Valin í landsliðshóp sem kemur saman nú á milli jóla og nýárs, 
Pálína er fyrirmynd annarra íþróttamanna, einstaklega ósérhlífin, 
dugleg og drífandi sem smitast  yfir í aðra leikmenn. 
Spyr alltaf fyrst hvað hún geti gert fyrir félagið og félagana áður en 
hún spyr hvað sé hægt að gera fyrir sig. 
Hefur verið í fremstu röð körfuknattleikskvenna síðastliðin 5 ár, þrátt 
fyrir að vera búin að eignast dóttur fyrir rúmlega 2 árum síðan.  
Er mikill leiðtogi 
Sýndi af sér mikinn dugnað eftir að hafa eignast barn og var komin á 

fullt aftur við æfingar 5 vikum eftir barnsburð. Þetta lýsir Pálínu best. 
Pálína hefur verið leikmaður í öllum yngri landsliðum Íslands og hefur verið fastamaður í A- landsliði Íslands 
síðan 2006. 
 

 
 
 

 

 

8.2 Íþróttamenn Keflavíkur 2011 
 
Knattspyrnumaður: Ómar Jóhannsson  
 
Körfuknattleiksmaður: Pálína María Gunnlaugsdóttir 
 
Fimleikamaður:  Heiðrún Rós Þórðardóttir 
 
Sundmaður:  Davíð Hildiberg Aðalsteinsson 
 
Badmintonmaður: Ísabella Kjartansdóttir 
 
Skotmaður:  Jens Magnússon 
 
Taekwondomaður: Jón Steinar Brynjarsson 

 
 
 
 
 

Frá vinstri Aðalsteinn Jónatansson tók f.h. Davíðs H Aðalsteinssonar sund, 
Jens Magnússon skot, Ísabella Kjartansdóttir badminton,  
Jón S. Brynjarsson taekwondo, Pálína M Gunnlaugsdóttir körfu, 
Ómar Jóhannsson knattspyrnu, Heiðrún R Þórðardóttir fimleikum og 
Einar Haraldsson formaður Keflavíkur 
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8.3 Íslandsmeistarar Keflavíkur 2011  
 

 
141 Íslandsmeistarar KEFLAVÍKUR 2011 

 
 
Frjálsar íþróttir 1 
 
Karfa: fjöldi 65 
Allir kvennaflokkar 
 
 

 
Knattspyrna: fjöldi 20  
4. fl.karla C-liða. 
 
Sund: fjöldi 37 
 
Taekwondo: fjöldi 18 

 
 
9.0 Starfsbikar Keflavíkur 2010 Jón Örvar Arason 
 

Jón Örvar spilað knattspyrnu með meistaraflokki 
Keflavíkur. Hefur setið í stjórn knattspyrnudeildar 
Keflavíkur, verið liðstjóri meistaraflokks, starfað innan 
íþróttahreyfingarinnar og starfar enn, þó einkum innan 
knattspyrnunnar.  
Jón Örvar er ávalt boðinn og búinn að aðstoða þegar til 
hans er leitað 
 Allar deildir væru stoltar að hafa slíkan mann innanborðs 
hjá sér. 
 

 
 
 

 
 

 

10.0 Gull-, Silfur-, brons-, heiðursmerki og starfsbikar. 
 

10.1 Gullmerki 
 

Gullmerki Keflavíkur er veitt fyrir 15 ára stjórnarsetu. 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 26. febrúar '09 
 

Einar Haraldsson  aðalstjórn 
Kári Gunnlaugsson  aðalstjórn 

Birgir Ingibergsson      aðalstjórn- sund 
Jónas Þorsteinsson     badmintondeild

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11 

 
Sigurvin Guðfinnsson  aðalstjórn 
Þórður Magni Kjartansson aðalstjórn 

   
 
Árni Pálsson   skotdeild 

 
 
 
 

Einar Haraldsson Jón Örvar Arason og Kári Gunnlaugsson 
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10.2 Silfurmerki 
 

Silfurmerki Keflavíkur er veitt fyrir 10 ára stjórnarsetu. 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 29. febrúar '04 
 
Einar Haraldsson  aðalstjórn 
Kári Gunnlaugsson  aðalstjórn 
Birgir Ingibergsson   aðalstjórn- sund 
Jónas Þorsteinsson  badmintondeild 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 21. febrúar '05 
 
Rúnar Arnarson  knattspyrnudeild 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27. febrúar '06 
 
Árni Pálsson  skotdeild 
Sesselja Birgisdóttir  badmintondeild 
Sigurvin Guðfinnsson  aðalstjórn 
Þórður M Kjartansson  aðalstjórn 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '07 

 
 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '08 
 
Birgir Már Bragason  körfuknattleiksdeild 
Bjarney S. Snævarsdóttir aðalstjórn 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 26. febrúar '09 

 
Sveinn Adolfsson  aðalstjórn 
Guðsveinn Ólafur Gestsson körfuknattleiksdeild 
Grétar Ólason  knattsp.- körfuknattleiksdeild 
Dagbjört Ýr Gylfadóttir badmintondeild 

 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '10 
Lilja Dögg Karsdóttir  Badmintondeild 

 
Þorgrímur St. Árnason körfuknattleiksdeild 
Guðjón Axelsson  aðalstjórn 
 
 
 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11 
Geir Gunnarsson  skotdeild 
Hermann Helgason  körfuknattleiksdeild 
Þorsteinn Magnússon  knattspyrnudeild 
 
 

10.3 Bronsmerki 
 

Bronsmerki Keflavíkur er veitt fyrir 5 ára stjórnarsetu. 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 24. febrúar '99 
 
Einar Haraldsson  aðalstjórn 
Kári Gunnlaugsson   aðalstjórn 
Birgir Ingibergsson   aðalstjórn- sund 
Sigurvin Guðfinnsson  aðalstjórn 
Hildur Kristjánsdóttir  aðalstjórn 
Erla Sveinsdóttir  körfuknattleiksdeild 
Jóhanna Kr. Guðbjartsdóttir  körfuknattleiksdeild 
Guðmundur Þórðarson knattspyrnudeild 
Karítas Sigurvinsdóttir fimleikadeild 
Gunnar H. Jóhannsson badmintondeild 
Viðar Guðjónsson  badmintondeild 
Jónas Þorsteinsson  badmintondeild 
Þorsteinn Þorsteinsson badmintondeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 29. febrúar '00 

 
Rúnar Arnarson   knattspyrnudeild 
Páll Guðmundsson   skotdeild 
Guðmundur Brói Sigurðsson  íþróttir fyrir alla 
Bryndís Skúladóttir   fimleikadeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27. febrúar '01 

 
Þórður Magni Kjartansson  aðalstjórn 
Grétar Ólafsson  knattspyrnudeild 
Þorgrímur St. Árnason  körfuknattleiksdeild 
Árni Pálsson   skotdeild 
Ingiber Óskarsson   keiludeild 
Ólafur Örn Ingibergsson  fimleikadeild 
Ólöf Sveinsdóttir   fimleikadeild 
Guðmundur Sighvatsson  knattspyrnudeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 18. febrúar '02 

 
Birgir Þór Runólfsson  knattspyrnudeild 
Jón B. Olsen   knattspyrnudeild 
Sigurbjörg Guðmundsdóttir  fimleikadeild 
Sesselja Birgisdóttir   badmintondeild 

 

 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '03 

 
Guðjón Axelsson     aðalstjórn 
Þorsteinn Magnússon    knattspyrnudeild 
Birgir Már Bragason    körfuknattleiksdeild 
Guðrún Sigurðardóttir    fimleikadeild 
Bjarney S. Snævarsdóttir    sunddeild 
Halldór Þórólfsson     sunddeild 
Jón Ingiberg Kristjánsson    badmintondeild 
Guðni Pálsson     skotdeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 29. febrúar '04 

 
Sveinn Adolfsson  aðalstjórn 
Guðsveinn Ólafur Gestsson körfuknattleiksdeild 
Heimir Sigursveinsson sunddeild 
Dagbjört Ýr Gylfadóttir    badmintondeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 21. febrúar '05 

 
Erlingur Hannesson  knattspyrnudeild 
Hrannar Hólm  körfuknattleiksdeild 
Lilja Karlsdóttir     badmintondeild 
Rúnar Georgsson  körfuknattleiksdeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27. febrúar '06 

 
Einar Skaftason  körfuknattleiksdeild 
Gunnar Jóhannsson  körfuknattleiksdeild 
Hermann Helgason  körfuknattleiksdeild 
Níels Hermannsson     sunddeild 
Árni Leifsson  skotdeild 
Geir Gunnarsson  skotdeild 
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10.3 Bronsmerki frh. 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '07 

 

Elín Kjartansdóttir  sunddeild 
Klemenz Sæmundsson sunddeild 
Sigríður Björnsdóttir  sunddeild 
Ólafur Birgir Bjarnason knattspyrnudeild 
Halldór Leví Björnsson knattspyrnudeild 
Hjörleifur Stefánsson  knattspyrnudeild 
Þorsteinn Marteinsson  skotdeild 

 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '08 
 

Jón S. Ólafsson  körfu-knattspyrnudeild 
Særún Guðjónsdóttir  körfuknattleiksdeild 
Jónína S. Helgadóttir  fimleikadeild 
Ásgeir Svan  skotdeild 

 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 26. febrúar '09 
 

Oddur Sæmundsson   knattspyrnudeild 
Einar H. Aðalbjörnsson sund-knattspyrnudeild 
Eva Björk Sveinsdóttir fimleikadeild 
Herdís Halldórsdóttir  fimleikadeild 
Sveinbjörg Sigurðardóttir fimleikadeild 
Guðmundur Jón Bjarnason sunddeild 
Ingunn Gunnlaugsdóttir badmintondeild 
Kristján Þór Karlsson  badmintondeild 
Eiríkur Ásgeirsson  skotdeild 
Þóra Gunnarsdóttir  taekwondodeild 

 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '10 
 

Rannveig Ævarsdóttir  taekwondodeild 
Sigrún Ómarsdóttir  taekwondodeild 
Júlíus Friðriksson  sund 
Bjarni Sigurðsson  skotdeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11 
 
Ásdís Júlíusdóttir   badmintondeild 
Halldóra B. Guðmundsdóttir fimleikadeild 
Helga H. Snorradóttir  fimleikadeild 
Hjördís Baldursdóttir  knattspyrnudeild 

 

10.4 Gullheiðursmerki 
 

Veitt í fyrsta sinn á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '07 
 

Geirmundur Kristinsson sparisjóðstjóri Sparisjóðsins í Keflavík 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '08 
 

Hafsteinn Guðmundsson fyrrum formaður IBK og ungmennafélagagi. 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '10 
 

Guðmundur Haukur Þórðarson gjaldkeri 
Hilmar Pétursson ritari 
Ingibergur Jónsson meðstjórnandi og 
Ragnar Jónasson meðstjórnandi 
Þessir aðilar skipuðu fyrstu stjórn KFK 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11 
 

Sigurður Steindórsson  fyrrum formaður KFK og vallarstjóri   

 

10.5 Silfurheiðursmerki 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '08 
 

Ástráður Gunnarsson  Rúnar Arnarsson  
Gísli Hlynur Jóhannsson Hafsteinn Ingibergsson 
Ragnar Örn Pétursson 
 
Veitt í hófi aðalstjórn í Duushúsum 02. maí '08 
 

Sigurður Ingimundarson  
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 26. febrúar '09 
 

Jóhann Gunnarsson 
Kristinn Óskarsson 
 
 
 

Veitt í hófi knattspyrnudeildar 26. september '09 
  

Kristján Guðmundsson 
 
Veitt á kjöri íþróttamanns Keflavíkur 29. desember '09 

 

Jón R. Jóhannsson 
 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11 
 
Hörður Ragnarsson   
Jón Ólafur Jónsson   
Björn Jóhannsson    
 
 
 

10.6 Starfsbikar Keflavíkur 
 

Er veittur til þess félagsmanns sem skilað hefur miklu starfi í þágu félagsins. 
 

Gefandi UMFÍ 
Erla Sveinsdóttir   1999 
Sigurður Valgeirsson   2000 
Guðmundur Þórðarson  2001 
Karítas Sigurvinsdóttir  2002 
Hildur Kristjánsdóttir   2003 
Sigurbjörn Gunnarsson  2004 

Jón Kr. Magnússon  2006 
Linda Gunnarsdóttir  2006 
Þórólfur Þorsteinsson  2007 
Björn Víkingur Skúlason 2008 
Rúnar Heimir Georgsson 2009 
Jón Örvar Arason  2010 

Kristín Kristjánsdóttir  2005 
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11.0 Reikningar félagsins 2011 

 
Ársreikningur Keflavíkur 

 íþrótta- og ungmennafélags 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Aðalfundur 27. febrúar 2012 
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11.1 Áritun reikninga 
 
 

Keflavík, 8. 02. 2012 
  

 
 

Ársreikninginn fyrir Keflavík íþrótta- og ungmennafélag árið 2011 hef ég samið 
eftir bókhaldi félagsins sem var fært á skrifstofu þess. Ársreikningurinn hefur 
að geyma Rekstrarreikning ársins 2011, Efnahagsreikning 31.12.2011 ásamt 
sundurliðunum, skýringum og fjárhagsáætlun fyrir árið 2012. 

 
      

  
 
 

Við undirritaðir, félagskjörnir skoðunarmenn reikninga félagsins, höfum 

yfirfarið ársreikning félagsins fyrir árið 2010 og leggjum til að hann verði  

samþykktur. 

 
 

Aðalstjórn Keflavíkur 2011: 
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11.2 Rekstrarreikningur 2011 
 
 

R E K S T R A R R E I K N I N G U R    Á R I Ð    2 0 1 1 
    
 Sndrl.: Árið 2011 Árið 2010 
Rekstrartekjur:    
    
 Framlög og styrkir............................................................ (1) 9.884.346 9.199.239 
 Tekjur af mótum............................................................... (2) 481.000 1.205.000 
 Auglýsingatekjur.............................................................. (3) 1.538.000 1.526.560 
 Húsa- & lóðarleigutekjur................................................ (4) 2.006.318 806.309 
 Aðrar tekjur...................................................................... (5) 1.436.547 3.739.038 
  15.346.211 16.476.146 
    
Rekstrargjöld:    
    
  Yfirstjórn........................................................................... (6) 9.883.351 8.847.598 
  Þjálfun & kennsla............................................................ (7) 273.031 873.700 
  Íþróttaleg viðskipti.......................................................... (8) 1.959.265 1.157.546 
  Kynning, fræðsla & útbreiðsla...................................... (9) 1.303.422 3.000.231 
  Rekstur mannvirkja........................................................ (10) 411.033 637.160 
  Afskriftir og önnur gjöld................................................  1.069.538 5.742.030 
  14.899.640 20.258.265 
    

Hagnaður (tap) fyrir fjármagnsliði:  446.571 (3.782.119) 
    
Fjármagnsliðir:    
    
  Fjármunatekjur................................................................  2.498.194 2.936.900 
  Fjármunagjöld..................................................................  (379.101) (449.883) 
  2.119.093 2.487.017 
    
  Hagnaður (tap) af reglulegri starfsemi........................  2.565.664 (1.295.102) 
    
    
    
     
     
 Afkoma ársins:  2.565.664 (1.295.102) 
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11.3 Efnahagsreikningur 31. desember 2011 
 

E F N A H A G S R E I K N I N G U R   31. DESEMBER 2011 
    

EIGNIR: 
    
 Sndrl.: 31.12.2011 31.12.2010 
    
Fastafjármunir:    
    
Fasteignir og lóðir............................................................. (11) 60.507.960 58.342.400 
Áhöld og tæki..................................................................... (12) 5.833.444 6.024.633 
  66.341.404 64.367.033 
    
Veltufjármunir:    
    
  Viðskiptamenn................................................................. (13) 10.152.726 9.450.743 
  Verðbréf & eignarhlutar............................................... (15) 8.343.738 7.714.582 
  Handbært fé..................................................................... (16) 29.836.969 28.563.750 
  48.333.433 45.729.075 
    

             Eignir alls  114.674.837 110.096.108 
    

EIGIÐ FÉ OG SKULDIR : 
    

  31.12.2011 31.12.2010 
E i g i ð  f é :    
    
  Óráðstafað eigið fé ........................................................ (17) 114.563.668 109.976.824 

             Eigið fé alls  114.563.668 109.976.824 
S k u l d i r :    
    
Langtímaskuldir:    
    
  Önnur skuldabréf........................................................... (18) 0 0 
  Næsta árs afborgun......................................................... (14) 0 0 
  0 0 
    
Skammtímaskuldir:    
    
  Ógr. Virðisaukaskattur (óinnheimtur).......................... (20) 111.169 119.284 
  Næsta árs afborgun skuldabréfa..................................  0 0 
  111.169 119.284 
    
    
                        Skuldir alls..................................................  111.169 119.284 
    
    
    

Eigið fé og skuldir alls:  114.674.837 110.096.108 
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11.4 Sundurliðanir með ársreikningi 2011 
 

1. Framlög og styrkir:  
Lottótekjur frá ÍSÍ................................................................ 4.333.070 
Lottótekjur frá UMFÍ........................................................... 4.663.662 
Aðrir styrkir........................................................................... 887.614 
     Framlög og styrkir samtals: 9.884.346 
  
2. Tekjur af mótum:  
Styrkur RNB v/ leikjaskóla................................................ 0 
Tekjur af leikjaskóla............................................................ 481.000 
     Tekjur af mótum samtals: 481.000 
  
3.  Auglýsingatekjur:  
Auglýsingatekjur af jólablaði.............................................. 1.538.000 
     Auglýsingatekjur samtals: 1.538.000 
  
4.  Húsa- & lóðarleigutekjur:  
Lóðarleigutekjur vegna Heiðarenda............................... 581.318 
Húsaleigutekjur af Félagsheimili....................................... 435.000 
Húsaleigutekjur v/Hringbr. 108......................................... 990.000 
     Húsa- & lóðarleigutekjur samtals: 2.006.318 
  
5.  Aðrar tekjur:  
Sala á Söguriti félagsins....................................................... 10.747 
K-hettupeysur....................................................................... 128.000 
Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar................................ 1.297.800 
      Aðrar tekjur samtals: 1.436.547 
  
6.  Yfirstjórn:  
Laun........................................................................................ 6.123.194 
Tryggingargjald v/yfirstjórnunar...................................... 578.178 
Lífeyrissjóðsframl. 8%......................................................... 560.920 
Félagsgj.................................................................................. 99.830 
Funda- & þingkostnaður..................................................... 258.132 
Skrifstofukostnaður - Pappír, prentun, ritf........................ 112.171 
Skrifstofukostnaður - Sími................................................... 248.676 
Skrifstofukostnaður - R. Tölvukerfis + Nori................... 307.984 
Skrifstofukostnaður - viðh. Áhalda.................................... 115.900 
Skrifstofukostnaður - kaffistofa.......................................... 42.117 
Skrifstofukostnaður - burðargjöld..................................... 25.830 
Aðalfundur félagsins............................................................ 112.619 
Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar................................ 1.297.800 
    Yfirstjórn samtals: 9.883.351 
  
7.  Þjálfun & kennsla:  
Laun þjálfara......................................................................... 232.680 
Tryggingargjald þjálfara..................................................... 21.737 
Lífeyrissjóðsframl. V/þjálfara............................................. 18.614 
    Þjálfun & kennsla samtals: 273.031 
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11.4 Sundurliðanir með ársreikningi 2011 frh. 
 

8.  Íþróttaleg viðskipti:  
Kostn. V/samskipta v/önnur samtök.................................. 37.130 
Kostn. V/samskipta v/deildir............................................... 403.064 
Kostn. V/Landsmóts UMFÍ................................................. 679.216 
Verðlaun................................................................................ 167.958 
Kostnaður vegna leikjaskóla.............................................. 11.897 
Aðrir styrkir til deilda innan félagsins............................... 660.000 
    Íþróttaleg viðskipti samtals: 1.959.265 
  
9.  Kynning, fræðsla & útbreiðsla:  
Jólablað - Pappír, prentun, útburð og annar kostnaður 1.003.994 
Annar kynningarkostnaður - heimsíða, fánar ofl............ 199.967 
Kaup á K-peysum................................................................. 88.101 
Áskrift Stöð2 Sport og Sport............................................... 11.360 
    Kynning, fræðsla & útbreiðsla samtals: 1.303.422 
  
10.  Rekstur mannvirkja:  
Orkureikn, hiti & rafmagn.................................................. 5.340 
Tryggingar............................................................................ 224.351 
Þjófa og brunaviðvörunarkerfi............................................. 166.530 
Viðhald.................................................................................. 12.126 
Hreinlætisvörur.................................................................... 2.686 
    Rekstur mannvirkja samtals: 411.033 
  
11.  Fasteignir:  
Hringbraut 108...................................................................... 48.881.600 
Heiðarendi ........................................................................... 11.626.360 
    Fasteignir samtals: 60.507.960 
  
12.  Áhöld & tæki:  
Áhöld & tæki (skrifstofubúnaður)...................................... 5.328.265 
Borðbúnaður & kaffistell.................................................... 505.179 
    Áhöld & tæki samtals: 5.833.444 
  
13.  Viðskiptamenn:  
Knattspyrnudeild.................................................................. 5.187.843 
Körfuknattleiksdeild............................................................ 3.596.552 
UMFÍ auka gr.lottó 2011...................................................... 542.331 
Fjölbrautarskóli Suðurnesja leiga des 2011.......................... 100.000 
Guðbjörg Jónsdóttir leiga Hringb 108 des 2011.................. 40.000 
Jólablað útistandandi............................................................ 678.000 
17. júníbækl. útistandandi.................................................... 8.000 
    Viðskiptamenn samtals: 10.152.726 
  
15.  Verðbréf & eignarhlutar:  
Sparibréf Landsbankans..................................................... 8.343.738 
    Verðbréf & eignarhlutar samtals: 8.343.738 
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11.4 Sundurliðanir með ársreikningi 2011 frh. 
 

16.  Handbært fé:  
Tékkar. 1109-26-132......................................................... 3.172.376 
Áskriftarreikn 1109-18-91029........................................... 21.252.793 
Glitnir 542-14-601047....................................................... 536.167 
Landsb. Ísl. Landsbók 0142-15-383939............................ 4.875.633 
    Handbært fé samtals: 29.836.969 
  
17.  Óráðstafað eigið fé:  
Óráðstafað frá fyrra ári....................................................... 109.832.444 
Endurmat eigna ársins........................................................ 2.165.560 
Afkoma ársins.................................................................... 2.565.664 
    Óráðstafað eigið fé samtals: 114.563.668 
  
20.  Ógr. virðisaukaskattur:  
Ógr.(Óinnheimtur) Virðisaukaskattur............................... 111.169 
    Ógr. virðisaukaskattur samtals: 111.169 
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11.5 Endurmats- og fyrningaskýrsla eigna 2011. 
 
    Bókfært í reikn. Brunabótamat Bókfært í reikn. Brunabótamat Verðbr. 31/12 Fyrn.- Almenn Aðrar Fyrningar 2011 

Heiti/teg.eignar Ár. 2009 2009 2010 2011 2011 hlf. fyrning fyrningar alls Bókf.verð 

Hringbraut 108 73 38.057.600 56.890.000 45.512.000 61.102.000 3.369.600        48.881.600 
Heiðarendi - lóð 00 12.379.200 0 12.830.400   -1.204.040         11.626.360 
                        
Áhöld og tæki:                     
Heimabíó + DVD 02 20.858   16.686     100% 16.686     0 
Ljósritunarvél Konica 00 11.571   8.673     100% 8.673     -5 
Penninn borð í sal 02 5.422   2.169     100% 2.169     0 
Stólar 38 stk. 00 7.664   3.066     100% 3.066     0 
HP borðtalva 05 60.621   48.497     100% 48.497     0 
HP compac -
fundarherbergi 08 106.489   85.191     100% 85.191     0 
Gagnahýsing 08 14.656   11.725     100% 11.725     0 
Myndvarpi - nýherji 10     111.944     20% 22.389     89.555 
2 flatskjáir - Sjónv.miðst. 10     460.800     20% 92.160     368.640 
Skrifst.húsg - InneX 10     4.966.745 5.715.496   10% 496.675     4.470.071 
Kaffistell 10     309.138     20% 61.828     247.310 
Diskar+skálar+kaffik 11      322.336   20% 64.467     257.869 
Gardínur fyrri hluti 11      500.000   20% 100.000     400.000 
                       
    50.664.081 56.890.000 64.367.034 67.639.832 2.165.560   1.013.525 0 0 66.341.400 
            

Bókfært mat á fasteignum er 80% af brunabótamati.         

Bókfært mat á lóð er afgjaldskvaðarverðmæti sem er 20 föld lóðarleiga ársins.       
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11.6 Samstæðureikningur félagsins 2011. 
 

REKSTRARREIKNINGUR 31.12.2011         
TEKJUR Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Framlög & styrkir 9.884.346 259.769 2.512.496 486.140 72.355.249 13.403.721 2.190.000 10.361.790 111.453.511 
  Tekjur af mótum 481.000 66.200 1.293.045 434.500 5.427.150 7.280.059 0 0 14.981.954 
  Auglýsingatekjur 1.538.000 0 0 0 0 0 0 0 1.538.000 
  Húsa & vallaleigutekjur 2.006.318 666.080 14.350.044 1.386.500 25.424.000 20.340.850 490.000 9.660.586 74.324.378 
  Aðrar tekjur 1.436.547 5.676 22.487.141 3.844.732 26.959.003 12.631.500 0 2.018.663 69.383.262 
  Tekjur alls 15.346.211 997.725 40.642.726 6.151.872 130.165.402 53.656.130 2.680.000 22.041.039 271.681.105 
           
GJÖLD Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Yfirstjórn 9.883.351 63.280 3.067.929 322.996 5.959.618 7.904.023 90.473 1.099.302 28.390.972 
  Þjálfun & kennsla 273.031 125.578 22.066.879 2.324.436 73.622.480 7.642.835   0 106.055.239 
  Íþróttaleg viðskipti 1.959.265 50.872 1.503.241 731.175 21.468.503 15.888.669 161.246 10.084.650 51.847.621 

  
Kynning, fræðsla & 
útbreiðsla 1.303.422 32.804 1.443.483 1.047.830 112.990 1.252.334 0 0 5.192.863 

  Rekstur mannvirkja 411.033 666.080 13.663.783 1.386.500 32.796.771 20.138.201 1.651.378 9.660.586 80.374.332 
  Önnur gjöld 1.069.538 0 3.819.171 0 305.952 0 499.207 1.254.888 6.948.756 
  Fjármagnsliðir (tekjur) (2.119.093) 4.155 223.723 62.523 3.952.441 268.296 38.260 179.511 2.609.816 
  Gjöld alls 12.780.547 942.769 45.788.209 5.875.460 138.218.755 53.094.358 2.440.564 22.278.937 281.419.599 
           
           
  AFKOMA 2.565.664 54.956 (5.145.483) 276.412 (8.053.353) 561.772 239.436 (237.898) (9.738.494) 
           
EFNAHAGSREIKNINGUR 31.12.2011           
EIGNIR Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Fasteignir 60.507.960 0 0 0 0 0 0 0 60.507.960 
  Áhöld og tæki 5.833.444 0 40.347.546 400.000 1.207.371 0 1.415.889 0 49.204.250 
  Kröfur & birgðir 10.152.726 0 165.949 0 5.734.449 0 127.966 835.732 17.016.822 
  Verðbréf & eignarhlutar 8.343.738 0 0 0 6.110.000 0   0 14.453.738 
  Handbært fé 29.836.969 544.765 203.605 1.259.088 2.884.332 1.494.322 928.143 3.152.069 40.303.293 
  Eignir alls 114.674.837 544.765 40.717.100 1.659.088 15.936.152 1.494.322 2.471.998 3.987.801 181.486.063 
           
EIGIÐ FÉ & SKULDIR:   Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Eigið fé: 114.563.668 439.463 38.894.493 1.659.088 (29.357.690) (6.164.164) 2.471.998 3.044.329 125.551.185 
  Langtímaskuldir 0 105.302 0 0 0 0 0 0 105.302 
  Skammtímaskuldir 111.169 0 1.822.607 0 45.293.842 7.658.486 0 943.472 55.829.576 
  Eigið fé & skuldir alls 114.674.837 544.765 40.717.100 1.659.088 15.936.152 1.494.322 2.471.998 3.987.801 181.486.063 
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11.7 Skýringar með ársreikningi 
 

 
 
 

Skýringar með ársreikningi Keflavíkur íþrótta og ungmennafélags árið 2011 
 
 
 

1. Ársreikningur Keflavíkur íþrótta- og ungmennafélags er gerður með sömu aðferðum og áður. 
2. Fasteign félagsins er bókfærð á 80% af brunabótamati eins og gert hefur verið frá upphafi. 
3. Lóð félagsins er bókfærð á 20 földu afgjaldskvaðarverðmæti lóðarleigu. 
4. Félagið á sparibréf, í formi bréfasafns, tryggt með innlendum skuldabréfum.   
5. Aðalstjórn félagsins er í ábyrgðum fyrir lánum og yfirdráttarlánum deilda utan ársreiknings 

aðalstjórnar eins og hér segir:  
 

Upphafleg. Ábyrgð:     Staða 31/12 ‘11 
 Körfuknattleiksdeild 5.800.000  3.451.741  L.Í. Kef. 
 Knattspyrnudeild  30.000.000          30.000.000  L.Í. Kef. 
 Knattspyrnudeild mfl.kv. 1.000.000  745994  LÍ.  Kef 
 Fimleikadeild 700.000   0  L.Í. Kef. 
 
 
Um aðrar ábyrgðir hefur ekki verið fjallað í aðalstjórn félagsins og ekki hefur verið veitt leyfi til 
skuldsetningar deilda umfram það sem að ofan er getið. 
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11.8 Fjárhagsáætlun 2012 
 
 

REKSTRARTEKJUR 
   

1. Framlög og styrkir: 
Árskýrsla 

2011 
Áætlun 

2012 
Lottótekjur frá ÍSÍ................................................................... 4.333.070 4.500.000 
Lottótekjur frá UMFÍ.............................................................. 4.663.662 4.800.000 
Aðrir styrkir............................................................................. 887.614 0 
     Framlög og styrkir samtals: 9.884.346 9.300.000 
   
2. Tekjur af mótum:   
Styrkur RNB v/ leikjaskóla................................................... 481.000 400.000 
Tekjur af leikjaskóla............................................................... 0 0 
     Tekjur af mótum samtals: 481.000 400.000 
   
3.  Auglýsingatekjur:   
Auglýsingatekjur af jólablaði................................................ 1.538.000 1.700.000 
     Auglýsingatekjur samtals: 1.538.000 1.700.000 
   
4.  Húsaleigutekjur:   
Lóðarleigutekjur vegna Heiðarenda.................................. 581.318 600.000 
Húsaleigut. af félagsheimili.................................................... 435.000 900.000 
Húsaleigut. af Hringbraut 108............................................... 990.000 500.000 
 2.006.318 2.000.000 
   
5.  Aðrar tekjur:   
Sala á Söguriti félagsins.......................................................... 10.747 10.000 
K-hettupeysur.......................................................................... 128.000 150.000 
Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar................................... 1.297.800 1.233.000 
      Aðrar tekjur samtals: 1.436.547 1.393.000 
   
Rekstrartekjur alls: 15.346.211 14.793.000 
   

REKSTRARGJÖLD 
   
6.  Yfirstjórn:   
Laun.......................................................................................... 6.123.194 6.429.354 
Tryggingargjald v/yfirstjórnunar......................................... 578.178 607.087 
Lífeyrissjóðsframl. 8%............................................................ 560.920 588.966 
Félagsgj..................................................................................... 99.830 104.822 
Funda- & aðalfundarkostnaður............................................ 258.132 271.039 
Skrifstofukostnaður - Pappír, prentun, ritf.......................... 112.171 117.780 
Skrifstofukostnaður - Sími...................................................... 248.676 261.110 
Skrifstofukostnaður - R. Tölvukerfis + Nori...................... 307.984 323.383 
Skrifstofukostnaður - viðh. Áhalda...................................... 115.900 121.695 
Skrifstofukostnaður - kaffistofa............................................. 42.117 44.223 
Skrifstofukostnaður - burðargjöld........................................ 25.830 27.122 
Aðalfundur félagsins.............................................................. 112.619 118.250 
Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar................................... 1.297.800 1.362.690 
    Yfirstjórn samtals: 9.883.351 10.377.519 
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11.8 Fjárhagsáætlun 2012 frh. 
 
 
 
7.  Þjálfun & kennsla: 
Laun þjálfara............................................................................ 232.680 250.000 
Tryggingargjald þjálfara........................................................ 21.737 19.475 
Lífeyrissjóðsframl. V/þjálfara................................................ 18.614 20.000 
    Þjálfun & kennsla samtals: 273.031 289.475 

 
 

8.  Íþróttaleg viðskipti: Árskýrsla 2011 Áætlun 2012 
Kostn. V/samskipta v/önnur samtök..................................... 37.130 50.000 
Kostn. V/samskipta v/deildir.................................................. 403.064 450.000 
Kostn. V/ Landsmóts UMFÍ................................................... 679.216 900.000 
Verðlaun................................................................................... 167.958 150.000 
Kostnaður vegna leikjaskóla................................................. 11.897 30.000 
Aðrir styrkir til deilda félagsins............................................. 660.000 500.000 
    Íþróttaleg viðskipti samtals: 1.959.265 2.080.000 
   
9.  Kynning, fræðsla & útbreiðsla:   
Jólablað - Pappír, prentun, útburð og annar kostnaður... 1.003.994 1.064.234 
Annar kynningarkostnaður - heimsíða, fánar ofl............... 199.967 211.965 
Kaup á K-peysum.................................................................... 88.101 93.387 
Áskrift Stöð2Sport og Sport................................................... 11.360 12.042 
    Kynning, fræðsla & útbreiðsla samtals: 1.303.422 1.381.627 
   
10.  Rekstur mannvirkja:   
Orkureikn, hiti & rafmagn..................................................... 5.340 5.607 
Tryggingar............................................................................... 224.351 235.569 
Þjófa og brunaviðvörunarkerfi............................................ 166.530 174.857 
Viðhald...................................................................................... 12.126 12.732 
Hreinlætisvörur....................................................................... 2.686 2.820 
    Rekstur mannvirkja samtals: 411.033 431.585 
   
11.  Afskriftir:   
Afskriftir.................................................................................... 1.069.538 980.000 
      Afskriftir samtals: 1.069.538 980.000 
   
12.  Fjármagnsliðir:   
Fjármunatekjur........................................................................ 2.498.194 1.500.000 
Fjármunagjöld.......................................................................... (379.101) (150.000) 
      Fjármagnsliðir samtals: 2.119.093 1.350.000 
   
   
Rekstrargjöld samtals: 12.780.547 14.190.206 
   
Afkoma ársins: 2.565.664 602.794 

  


